
             
U C H W A Ł A Nr II/9/2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 12 grudnia 2006 r.
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Chodzieskiego.

         Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 
z późn. zm.) oraz  § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223, 
późn. zm.) w związku z uchwałą Nr I/3/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27 listopada 2006 r. w sprawie wyboru Pana Mirosława Juraszka na stanowisko Starosty 
Chodzieskiego Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§  1

Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Starosty Chodzieskiego:

1) zasadnicze                                                   -        4 600,00 zł
2) dodatek funkcyjny                                       -        1 530,00 zł
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości
    20 % wynagrodzenia zasadniczego              -          920,00 zł
4) dodatek specjalny w wysokości 40% 
     łącznie wynagrodzenia zasadniczego
     i dodatku funkcyjnego                                 -        2 452,00 zł
                                       -----------------------------------------------
                                                                                  9 502,00 zł

(Słownie: dziewięć tysięcy pięćset dwa złote)

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
28 listopada 2006 r. 

                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                      RADY  POWIATU

                                                                                                     Waldemar Straczycki


